
1

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

SUŠIČKA POTRAVIN
SUŠIČKA POTRAVÍN

SUSZARKA DO ŻYWNOŚCI
ÉLELMISZERSZÁRÍTÓ

SUŠILNIK HRANE
DÖRRGERÄT

DELUXE DEHYDRATOR

GZ-505



2

Před uvedením do provozu si pozorně přečtěte a ujistěte se, 
zda rozumíte všem pokynům a varováním.



3

DŮÔLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

VÝLUČNĚ PRO POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI

 VAROVÁNÍ

Aby nedošlo k vážnemu zranění nebo 
smrti, poruše nebo škodám na majetku, 
používejte spotřebič pouze k určenému 
účelu a vždy postupujte dle pokynů.

Před použitím si pozorně přečtěte veškeré pokyny a návod 
uschovejte pro případné použití v budoucnosti.
Při použití elektrických spotřebičů je nutné dodržovat základní 
bezpečnostní opatření, včetně následujících:

1. Spotřebič používejte pouze na rovném povrchu.
2. Nedotýkejte se horkých ploch. K přenášení použije madla. 

NIKDY nezvedejte spotřebič za napájecí kabel. K přenášení 
spotřebiče použijte obě ruce k uchopení madel.

3. Nenechávejte spotřebič v průběhu provozu bez dohledu.
4. Spotřebič nepoužívejte nepřetržitě déle než 40 hodin. 

Po použití jej vypněte, odpojte od napájení a nechte 
vychladnout. Nesprávné použití spotřebiče může způsobit 
jeho poškozen a možné zranění nebo dokonce smrt 
uživatele.

5. Spotřebič nezakrývejte během použití nebo po použití, 
dokud není zcela nevychladnul.

6. Pro ochranu před zasažením elektrickým proudem 
neponořujte kabel, zástrčku ani kryt do vody, či jiných 
tekutin.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


